
6
0
0

1
7
7

7
7
7

47.4

2
7
5

5
0

COR VERMELHO

ESMALTE SINTÉTICO

SEMIBRILHO

1165

PLANTA CORRIMÃO

TUBO MECÂNICO STANDARD (INDUSTRIAL).

DIÂMETRO 3 1/2" - MSG - 16 - 1,5mm.
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BLOCO CILÍNDRICO

CONCRETO

OBS.: MEDIDAS EM MILÍMETROS.

TÍTULO

INDICAÇÃO FISCAL

SOLICITANTE

ESCALA

ÁREA DE USO EXCLUSIVO DA PMC

PROJETO APROVADO NOS TERMOS DO DECRETO Nº 936/1996. 

RESPONSÁVEL TÉCNICO

A3 420x297mm

1:10

Declaramos que as metragens, áreas, confrontações e situação são de inteira responsabilidade do responsável técnico e 

interessados mencionados abaixo. 

PROJETO PADRÃO DE PROTETORES DE PASSEIO

PROTETOR MODELO "C2"

00.000.000.000-0

NOME COMPLETO SEM ABREVIAÇÕES - CPF 000.000.000-00

Nome do Profissional, Título e nº do Registro Profissional

Empresa Contratada (se houver)
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